
JID: PCR99ETRpo41923553 

 

DODATEK č. 1 
 

Č.j. PPR-22358-122/ČJ-2018-990640 
 

k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-22358-90/ČJ-2018-990640 ze dne 25. 6. 2019 
 

 

/1/ Centrální zadavatel:    

 ČESKÁ REPUBLIKA  
 Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064  

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: Ing. Martin Šlemer 
 vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

doručovací adresa: Ministerstvo vnitra ČR 

 poštovní schránka 160 

 160 41 Praha 6 

tel.: 974 835 653  
e-mail: pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o. z. Praha – Prosek  
sídlo: Liberecká 12, 182 00 Praha 8 

IČO: 47124652  

DIČ: CZ47124652 

zapsán: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložce 12939 

zastoupen: 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5020015851/5500 

pracovní kontakt: 
tel.: 
e-mail: 
datová schránka: akgt5bg 

 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 

(Prodávající a Centrální zadavatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „Smluvní strana“) 

 

 

u z a v í r a j í  

 



2 

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

 

DODATEK č. 1 

 

V souladu s čl. 13. odst. /10/ rámcové dohody na nákup 45 ks speciálních policejních eskortních 
vozidel zn. Volkswagen Crafter vedené pod č. j. PPR-22358-90/ČJ-2018-990640, (dále jen 

“Dohoda“) se smluvní strany dohodly na změně této Dohody následujícím způsobem: 
 

 

I. 
 

Dochází ke změně některých položek v příloze č. 1 Dohody (Specifikace zboží a ceny), nové 
změní těchto položek je uvedeno v příloze tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. 
Ostatní ujednání Dohody zůstávají beze změny. 
 

 

III. 
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 

 

IV. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 v Registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 
 

 

Za centrálního zadavatele: 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 Za prodávajícího: 
 

 

 

 

 



Příloha k č.j. PPR-22358-122/ČJ-2018-990640 

Typ 1 – 8 osob 

3 

 

 Typ 1- eskortní vozidla pro převoz 8 eskortovaných osob  

Poř. 
č. Požadované údaje: Údaje, které nabízí prodávající: 

77 7 ks čalouněných sedadel 
ANO – sedadla budou doplněna o 
loketní opěrky, jako cenová 
kompenzace k bodu 106. 

106 
Rezervní kolo plnohodnotné, umístěné a bezpečně upevněné uvnitř vozidla za přepážkou za 
kabinou řidiče (v prostoru pro eskortující policisty); 

NE – Rezervní kolo zůstane umístěné 
na původním místě z prvního stupně 
výroby (Volkswagen) tj., vzadu pod 
vozidlem 

157 

Vnitřní monitorovací systém se záznamem obrazu i zvuku eskortní části, ovládaný z místa 
spolujezdce vpředu. Jedná se o kamerový systém pro monitorování zadního prostoru 
splňující tyto požadavky: 
- 1. kamera musí být umístěna u stropu za přední dělící přepážkou. Kamera musí směřovat 

dozadu a musí plošně zabírat (monitorovat) celkový prostor zadní části.  
- 2. kamera musí být umístěna u stropu před zadním dvoukřídlými dveřmi. Kamera musí 

směřovat dopředu a musí plošně zabírat (monitorovat) celkový prostor zadní části z 
opačného pohledu než kamera číslo 1. 

- V případě celkového nepokrytí zadních prostor musí být vozidlo vybaveno více kamerami 
tak, aby byl pokryt kompletně celý prostor pro eskortované osoby i prostor pro eskortující 
policisty; 

- Všechny kamery musí být zabudovány tak, aby byly maximálně zakrytované a nemohlo 
dojít k jejich zničení nebo poškození eskortovanými osobami. Kabeláž musí být vedena 
skrytě bez možnosti poškození eskortovanými osobami. 

- Všechny kamery musí mít stabilizátor obrazu a Full HD rozlišení, aby byl vždy pořízen 
kvalitní záznam s rozpoznáním jednotlivých osob, a to i za nočního provozu (noční režim) 
při modrém nebo bílém světle; 

- Záznam ve formátu MP4 (MPEG-4) nebo AVI; 
- Součástí záznamu musí být i záznam zvukový; 

Dodavatel: VIDEO TRADE s.r.o. 
- 2x AXIS FA3105-L - kamera Full HD 
Den/Noc s objektivem 3,13mm a IR 
přísvitem a speciálním antivandal 
krytem 

- 1x AXIS T8351 MICROPHONE 
3.5MM – mikrofon určený k záznamu 
zvuku 

- 1x LCM 703D 7" LCD Monitor LCM 
709D – 7 palců monitor v kabině řidiče 

- 3x SDXC karta 64GB Kingston 
Extreme – SD Karta 

- Main Unit AXIS FA-54 až pro 4 
kamery Primární uložistě dat (záznamů) 
se slotem na 2 SD karty 

- 1x Synology DS218 Personal Cloud 
Storage - datové úložiště o velikosti 
1000 GB s diskem SSD SAMSUNG 
860EVO. 



Příloha k č.j. PPR-22358-122/ČJ-2018-990640 

Typ 1 – 8 osob 

4 

- Požaduje se přenos obrazu z obou kamer na externí displej uchycený v kabině řidiče před 
spolujezdci nebo displej autorádia. Displej musí být o velikosti minimálně 5,8 palců.  

- Záznam se požaduj bez smyčky pro jeho uchování.  
- Ukládání záznamu se požaduje na dobře přístupném místě mimo prostor pro eskortované 

osoby.  
- Primární uložiště dat (záznamů) se požaduje na SD kartu o velikosti minimálně 64 GB; 
- Záznam na interní (dočasnou/vyrovnávací) paměť typu SSD o velikosti minimálně 256 

GB, a to v případě nevložení SD karty nebo v případě naplnění kapacity SD karty; 
- Možnost přenosu dat (záznamů) z interní paměti (SSD disku) do PC pomocí kabelu nebo 

Wi-Fi, nebo obojím způsobem. V případě kabelu musí být tento kabel součástí dodávky, a 

to takové délky, aby bylo zajištěno bezproblémové napojení PC v prostoru vozidla; 
- Součástí dodávky musí být minimálně 3 ks záznamového média tzn. 3 ks SD karet o 

velikosti minimálně 64 GB každá; 
 

Zařízení musí být uchyceno ve vozidle tak, aby nedocházelo k jeho poškozování během 
jízdy (musí být vhodné pro použití ve vozidlech). 

- 1x kabel Patch cord RJ-45 k přenosu 
dat (záznamů) do PC po síti. 
- Záznam ve formátu MP4 (MPEG-4) 

nebo AVI je možný ale musí být 
vyexportován ze zařízení. Základní typ 
souboru je pro běžné uživatele nečitelný 
a nepřenositelný (vyšší bezpečnost), 
dále je stabilnější pro ukládání dat. 
Zdarma je k dispozici software pro 
převod dat.  

 

 



Příloha k č.j. PPR-22358-122/ČJ-2018-990640 

Typ 2 – 4 osoby 

5 

 

 Typ 2 - eskortní vozidla pro převoz 4 eskortovaných osob  

Poř. 
č. Požadované údaje: Údaje, které nabízí prodávající: 

80 3 ks čalouněných sedadel 
ANO - sedadla budou doplněna o 
loketní opěrky, jako cenová 
kompenzace k bodu 109. 

109 
Rezervní kolo plnohodnotné, umístěné a bezpečně upevněné uvnitř vozidla za přepážkou za 
kabinou řidiče (v prostoru pro eskortující policisty); 

NE – Rezervní kolo zůstane umístěné 
na původním místě z prvního stupně 
výroby (Volkswagen) tj., vzadu pod 
vozidlem 

162 

Vnitřní monitorovací systém se záznamem obrazu i zvuku eskortní části, ovládaný z místa 
spolujezdce vpředu. Jedná se o kamerový systém pro monitorování zadního prostoru 
splňující tyto požadavky: 
- kamera musí být umístěna u stropu za přední dělící přepážkou.  Kamera musí směřovat 

dozadu a musí plošně zabírat (monitorovat) celkový prostor zadní části.  
- 2. kamera musí být umístěna u stropu před zadním dvoukřídlými dveřmi. Kamera musí 

směřovat dopředu a musí plošně zabírat (monitorovat) celkový prostor zadní části z 
opačného pohledu než kamera číslo 1. 

- V případě celkového nepokrytí zadních prostor musí být vozidlo vybaveno více kamerami 
tak, aby byl pokryt kompletně celý prostor pro eskortované osoby i prostor pro eskortující 
policisty;- Všechny kamery musí být zabudovány tak, aby byly maximálně zakrytované a 
nemohlo dojít k jejich zničení nebo poškození eskortovanými osobami. Kabeláž musí být 
vedena skrytě bez možnosti poškození eskortovanými osobami. 

- Všechny kamery musí mít stabilizátor obrazu a Full HD rozlišení, aby byl vždy pořízen 
kvalitní záznam s rozpoznáním jednotlivých osob, a to i za nočního provozu (noční režim) 
při modrém nebo bílém světle; 

- Záznam ve formátu MP4 (MPEG-4) nebo AVI; 
- Součástí záznamu musí být i záznam zvukový; 

Dodavatel: VIDEO TRADE s.r.o. 
- 2x AXIS FA3105-L - kamera Full HD 
Den/Noc s objektivem 3,13mm a IR 
přísvitem a speciálním antivandal 
krytem 

- 1x AXIS T8351 MICROPHONE 

3.5MM – mikrofon určený k záznamu 
zvuku 

- 1x LCM 703D 7" LCD Monitor LCM 
709D – 7 palců monitor v kabině řidiče 

- 3x SDXC karta 64GB Kingston 
Extreme – SD Karta 

- Main Unit AXIS FA-54 až pro 4 
kamery Primární uložistě dat (záznamů) 
se slotem na 2 SD karty 

- 1x Synology DS218 Personal Cloud 
Storage - datové úložiště o velikosti 



Příloha k č.j. PPR-22358-122/ČJ-2018-990640 

Typ 2 – 4 osoby 

6 

- Požaduje se přenos obrazu z obou kamer na externí displej uchycený v kabině řidiče před 
spolujezdci nebo displej autorádia. Displej musí být o velikosti minimálně 5,8 palců. 

- Záznam se požaduj bez smyčky pro jeho uchování.  
- Ukládání záznamu se požaduje na dobře přístupném místě mimo prostor pro eskortované 

osoby.  
- Primární uložiště dat (záznamů) se požaduje na SD kartu o velikosti minimálně 64 GB; 
- Záznam na interní (dočasnou/vyrovnávací) paměť typu SSD o velikosti minimálně 256 

GB, a to v případě nevložení SD karty nebo v případě naplnění kapacity SD karty; 
- Možnost přenosu dat (záznamů) z interní paměti (SSD disku) do PC pomocí kabelu nebo 

Wi-Fi, nebo obojím způsobem. V případě kabelu musí být tento kabel součástí dodávky, a 
to takové délky, aby bylo zajištěno bezproblémové napojení PC v prostoru vozidla; 

- Součástí dodávky musí být minimálně 3 ks záznamového média tzn. 3 ks SD karet o 
velikosti minimálně 64 GB každá; 

 

Zařízení musí být uchyceno ve vozidle tak, aby nedocházelo k jeho poškozování během 
jízdy (musí být vhodné pro použití ve vozidlech). 

1000 GB s diskem SSD SAMSUNG 
860EVO. 
- 1x kabel Patch cord RJ-45 k přenosu 
dat (záznamů) do PC po síti. 
- Záznam ve formátu MP4 (MPEG-4) 

nebo AVI je možný ale musí být 
vyexportován ze zařízení. Základní typ 
souboru je pro běžné uživatele nečitelný 
a nepřenositelný (vyšší bezpečnost), 
dále je stabilnější pro ukládání dat. 
Zdarma je k dispozici software pro 
převod dat.  

 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

